- 1 -

平成２５年６月

森林整備事業者の皆様へ

公益社団法人埼玉県農林公社における森林整備事業（森林整備に係る作業道

開設等の土木工事を含む ）について、下記のとおり、一般競争入札の試行の。

対象を拡大することとしました。

記

１ 対象事業

執行予定額が２５０万円を超える森林整備事業

ただし、以下の場合は指名競争入札または随意契約で行うことがあります。

・災害対応など緊急を要する場合

・一般競争入札を実施しても落札者が決定しない場合

・植栽工事などにおいて、高度な技術や経験を有した事業体が、埼玉県一般

競争入札参加条件設定ガイドラインで定める２０者に著しく達しないな

ど、一般競争入札に付すことが適さないと認められる場合

２ 入札公告

公益社団法人埼玉県農林公社森林局ホームページ上で行います。

３ 問合せ先

公益社団法人埼玉県農林公社森林局

電話：０４９４－２５－０２９１